forma do artigo 43, § 1º, inciso II da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância de R$1.956.096,00 (UM MILHÃO,
NOVECENTOS CINQUENTA E SEIS MIL E NOVENTA
E SEIS REAIS), conforme abaixo indicado:
 
02.003 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, COMPRAS E LICITAÇÃO -
SEMACOL
02.003.04.122.0037.1166 – Concurso Público Municipal
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica................R$1.307.000,00